
静岡県厨房設備技能士会 

会員 各位 

令和 4年 1月 

静岡県厨房設備技能士会 

会長 笹本 光泰 

会員交流委員会 

 

令和 3年度 親睦新年会中止のご案内 

 

平素より当技能士会の事業運営につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、毎年２月に行ってまいりました会員交流事業の親睦新年会につきまして、未だ新型コ

ロナウイルスの感染拡大の予断を許さない状況と、皆様の安全並びに健康を考慮いたしまし

た結果、やむなく開催を中止とさせていただくこととなりました。 

昨年度に引き続き、夏に行う予定でした会員交流事業、秋に行う予定でした技能推進事業を

中止しており皆様と一堂に会しての機会を喪失し大変残念に感じております。 

また、本年度も技能士会各委員会の合同事業を行います。別紙にてご案内をさせて頂いて

おりますが、なにとぞご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

1 日も早い新型コロナウイルス感染症の終息をお祈り申し上げると共に来年度は皆様と笑顔

でお会いできるよう楽しみにしております。 


